

Změnový list č. 7

Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Datum vydání požadavku: 19.10.2021

Adresa objednatele:
Hotelová škola Mariánské Lázně
Komenského 449/2
Mariánské Lázně
IČO 000777119

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

**ZÁMKOVÁ DLAŽBA POD
SCHODIŠTĚM**

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nebylo obsahem projektové dokumentace.

Popis stávajícího stavu:

Betonová plocha, částečně porušená.

Popis nového řešení:

Nové řešení bylo navrženo zhotovitelem a schváleno autorským dozorem (AD). Spočívá ve větším rozsahu provedené zámkové dlažby, částečné odstranění podkladu z prostého betonu a osazení nové vtokové mříže.

Návrh projektového řešení:

Totožné s PD, pouze byla rozšířena plocha zadláždění zámkovou dlažbou.

Změnový list č. 7

Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Fotodokumentace :



Výšeč lokality:



Změnový list č. 7

Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Není

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Daná skutečnost nebude mít vliv na termín.

Zvýšení kvality - ano.

Cena díla se zvyšuje o **58 224,02 Kč bez DPH.**

Hodnota díla	Změna závazku		%
	Změna dle ZL v x		
	Rozšíření (+)	Zúžení (-)	
	58 224,02 Kč	0,00 Kč	
3 398 280,20 Kč	58 224,02 Kč		1,71

Vyjádření zhotovitele stavby:

Bez připomínek, souhlasím

Datum: 19.10.2021

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. zastoupený: Bc. Zdeněk Sopr	zhotovitel	
--	------------	--

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Bez připomínek.

Datum: 19.10.2021

Ing. arch. Dalibor Urbanec	projektant	
----------------------------	------------	--

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Bez připomínek.

Datum: 19.10.2021

Ing. Ivan Hložek	technický dozor stavebníka	
------------------	----------------------------	--

Vyjádření objednatele:

Bez připomínek

Datum: 19.10.2021

Ing. Jiří Chum	Ředitel školy	
Ing. Tomáš Walik	Ekonom školy	

Změnový list č. 7

Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 7 - Zámková dlažba pod schodištěm

Místo:

Datum: 19.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							58 224,02
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 224,02
D	1		Zemní práce				10 093,38
1	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	27,060	373,00	10 093,38
	VV		4,1*6,6		27,060		
D	5		Komunikace pozemní				28 713,79
2	K	564841113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 140 mm	m2	42,695	160,00	6 831,20
	VV		4,1*6,6		27,060		
	VV		2,65*5,9		15,635		
	VV		Součet		42,695		
3	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	42,695	256,68	10 958,95
	VV		4,1*6,6		27,060		
	VV		2,65*5,9		15,635		
	VV		Součet		42,695		
4	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	43,976	248,40	10 923,64
	VV		42,695*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		43,976		
D	8		Trubní vedení				6 920,00
10	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	1,000	649,00	649,00
11	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
12	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
13	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,000	1 067,00	1 067,00
D	997		Přesun sutě				11 329,34
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,913	59,78	1 011,06
	VV		16,913		16,913		
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	355,173	13,48	4 787,73
	VV		16,913*21		355,173		
7	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,913	177,00	2 993,60
	VV		16,913		16,913		
8	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	16,913	150,00	2 536,95
	VV		16,913		16,913		
D	998		Přesun hmot				1 167,51
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	19,465	59,98	1 167,51